
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження Порядку надання 

автотранспорту підприємств, установ та 

закладів Слобожанської селищної 

територіальної громади для організації та 

проведення урочистих, соціальних, 

навчальних та інших заходів  

  

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", та з метою 

належної організації та проведення урочистих, соціальних, навчальних та інших заходів, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок надання автотранспорту підприємств, установ та закладів 

Слобожанської селищної територіальної громади для організації та проведення урочистих, 

соціальних, навчальних та інших заходів, згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                            Л.Лагода  

 

 

смт. Слобожанське 

05 грудня 2019 року  

2371-43/VII  


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

